UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ IA KO

Số: 21/GM - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Ia Ko, ngày 26 tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Tập thể lãnh đạo Trung tâm Y tế xã Ia Ko;

- Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội xã Ia Ko;

- Chuyên viên phụ trách lĩnh vực Y tế.

Nhằm rà soát, thống nhất triển khai nhiệm vụ các đoàn kiểm tra, Ban chỉ đạo lĩnh

vực Y tế; triển khai thực hiện nhiệm vụ ngành Y tế trên địa bàn xã Ia Ko theo Nghị

quyết Đại hội Đảng bộ xã Ia Ko. Ủy ban nhân dân xã Ia Ko trân trọng mời Quý vị tham

dự buổi họp với các nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm

Thời gian: 13h30, ngày 27/8/2025 (Thứ tư)

Địa điểm: Phòng họp giao ban UBND xã Ia Ko

2. Chủ trì: Đồng chí: Nguyễn Thanh Pháp - Phó Chủ tịch UBND xã Ia Ko

3. Nội dung họp

- Rà soát, thống nhất triển khai nhiệm vụ các đoàn kiểm tra, Ban chỉ đạo lĩnh vực

Y tế.

- Triển khai thực hiện nhiệm vụ ngành Y tế trên địa bàn xã Ia Ko theo Nghị quyết

Đại hội Đảng bộ xã Ia Ko

- Thống nhất nội dung đề xuất, tháo gỡ các khó khăn, vướng mắc trong lĩnh vực Y

tế.

4. Chuẩn bị nội dung làm việc: Phòng Văn hóa - Xã hội và Trung tâm Y tế xã Ia

Ko căn cứ nội dung làm việc, chuẩn bị tài liệu liên quan để phục vụ cuộc họp.

Rất mong sự tham gia đầy đủ và đúng giờ của Quý vị.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Pháp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-26T09:33:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Thanh Pháp<phapnt.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-26T10:01:21+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA KO<ubndiako.chuse@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!